
お客様 各位 
酒井重工業株式会社 

 
製品価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品をご愛顧賜り、また格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
すでにご高承のことと存じますが、ここ数年来、国際的な原材料価格の高騰が続き、   

弊社製品で使用する鋼材をはじめとする部材調達価格及び物流費においても高値での推移
が続いており、製品原価を押し上げる要因となっております。  
弊社といたしましては生産の効率化、コスト削減等の合理化策を推進し価格維持に努め

てまいりましたが、自助努力では抗し難い状況となっており、誠に不本意でございますが 
製品価格の見直しをさせて頂くことになりました。 
今後も引き続きコスト削減に努め、より一層の品質向上とお客様に喜ばれる製品開発 

サービス向上に努めて参ります。 諸事情をご賢察のうえ何卒ご理解賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。 

敬具 
  


